

# **Assentoft 2talbyg A/S**

**Vandværksvej 32, Assentoft, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 26 19 69 81**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

---

Peter Krogh Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Assentoft 2talbyg A/S<br>Vandværksvej 32, Assentoft<br>8960 Randers SØ |
|                        | CVR-nr.: 26 19 69 81   |
|                        | Stiftet: 15. august 2001   |
|                        | Hjemsted: Randers  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Birgitte Buchsti<br>Peter Krogh Sørensen<br>Mikkel Hedegaard Sørensen  |
| <b>Direktion</b>       | Peter Krogh Sørensen   |
| <b>Revision</b>        | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab                |
| <b>Bankforbindelse</b> | Ringkjøbing Landbobank   |
| <b>Modervirksomhed</b> | Ejendomsselskabet Mina A/S   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af nybyggeri, til- og ombygninger samt reparationer indenfor byggebranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.484 t.kr. mod 7.111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.233 t.kr. mod 717 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>9.483.640</b> | <b>7.110.990</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -8.076.562       | -6.125.797       |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>1.407.078</b> | <b>985.193</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 316.066          | 49.236           |
| Andre finansielle indtægter                              | 20.329           | 23.938           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -145.707         | -135.080         |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>1.597.766</b> | <b>923.287</b>   |
| 3 Skat af årets resultat                                 | -364.386         | -206.481         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>1.233.380</b> | <b>716.806</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 1.000.000        | 0                |
| Overføres til overført resultat                          | 233.380          | 716.806          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>1.233.380</b> | <b>716.806</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2021</u>              | <u>2020</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 53.000                   | 0                        |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>53.000</u>            | <u>0</u>                 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 280.287                  | 298.787                  |
| Deposita                                     | 24.000                   | 24.000                   |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>304.287</u>           | <u>322.787</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>357.287</u></b>    | <b><u>322.787</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                          |
| Varer under fremstilling                     | 1.192.528                | 0                        |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 80.000                   | 80.000                   |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>1.272.528</u>         | <u>80.000</u>            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 4.016.154                | 4.235.095                |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    | 0                        | 58.435                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 8.614.166                | 6.832.476                |
| Andre tilgodehavender                        | 48.365                   | 209.773                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>12.678.685</u>        | <u>11.335.779</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 1.012                    | 0                        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>13.952.225</u></b> | <b><u>11.415.779</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>14.309.512</u></b> | <b><u>11.738.566</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>   |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
| Note  | 2021              | 2020              |
| <b>Egenkapital</b>  |                   |                   |
| Virksomhedskapital  | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat   | 3.400.074         | 3.166.694         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 1.000.000         | 0                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>  | <b>4.900.074</b>  | <b>3.666.694</b>  |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>   |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat   | 0                 | 12.210            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b>0</b>          | <b>12.210</b>     |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |                   |                   |
| Gæld til pengeinstitutter   | 2.637.012         | 1.787.014         |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder   | 1.425.948         | 0                 |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 0                 | 160.100           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                      | 812.638           | 1.462.078         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   | 73.323            | 264.645           |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder                             | 376.596           | 201.146           |
| Anden gæld  | 4.080.685         | 4.184.679         |
| Periodeafgrænsningsposter   | 3.236             | 0                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt   | 9.409.438         | 8.059.662         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   | <b>9.409.438</b>  | <b>8.059.662</b>  |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>   | <b>14.309.512</b> | <b>11.738.566</b> |

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 500.000                   | 2.449.888                | 0  | 2.949.888               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>716.806</u>           | <u>0</u>                                   | <u>716.806</u>          |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 500.000                   | 3.166.694                | 0  | 3.666.694               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>233.380</u>           | <u>1.000.000</u>                           | <u>1.233.380</u>        |
|  | <b><u>500.000</u></b>     | <b><u>3.400.074</u></b>  | <b><u>1.000.000</u></b>                    | <b><u>4.900.074</u></b> |

## Noter

---

|  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                         |                         |
| Lønninger og gager   | 6.857.200               | 5.280.336               |
| Pensioner  | 1.018.935               | 748.193                 |
| Andre omkostninger til social sikring  | 83.564                  | 62.499                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt   | <u>116.863</u>          | <u>34.769</u>           |
|  | <b><u>8.076.562</u></b> | <b><u>6.125.797</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>25</u>               | <u>18</u>               |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder   | 11.117                  | 22.836                  |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>134.590</u>          | <u>112.244</u>          |
|  | <b><u>145.707</u></b>   | <b><u>135.080</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>   |                         |                         |
| Skat af årets resultat moder   | 376.596                 | 201.146                 |
| Regulering af udskudt skat   | <u>-12.210</u>          | <u>5.335</u>            |
|  | <b><u>364.386</u></b>   | <b><u>206.481</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                         |                         |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.637 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: |                         |                         |
|  |                         | <u>t.kr.</u>            |
| Varebeholdninger   |                         | 1.273                   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |                         | 4.016                   |
| Driftsmateriel og inventar   |                         | 53                      |

Pengeinstitut har afgivet arbejdsgarantier overfor leverandører for 99 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gældsforpligtelser til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 6.363 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hedegaard Holding ApS, CVR-nr. 25595947, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
